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Zosia przyszła na świat w kwietniu 2020 roku. Od 20. tygodnia ciąży wiedzieliśmy o charakterysty-
cznej dla dzieci z Zespołem Downa wadzie serduszka – AVSD, z którą nasza córeczka będzie 
musiała się zmierzyć. Badania prenatalne i test NIFTY nie potwierdziły jednak Trisomii 21. 
Rzeczywistość okazała się jednak inna i po porodzie zdiagnozowano u Zosi także Zespół Downa.

W sierpniu 2020 roku nasza córeczka przeszła pełną korektę wady serca. Podczas operacji nastąpił 
blok serduszka, który utrzymywał się później przez 10 dni, a nasza córeczka spędziła ten czas 
podłączona do zewnętrznego stymulatora. W końcu lekarze zdecydowali się na wszczepienie 
stymulatora serca. 

Obecnie Zosia pozostaje pod stałą opieką wielu lekarzy: kardiologa, endokrynologa, neurologa, 
okulisty. Ponadto nasza córeczka uczęszcza na prywatną rehabilitację, prowadzoną metodami 
Vojty i Bobath. Zosia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju korzysta także z zajęć w szkole 
specjalnej w Kole. Nasza córeczka wymaga wielospecjalistycznej opieki i regularnej terapii, które są 
jej jedyną szansą na jak największą samodzielność w przyszłości. Zofia dzięki rehabilitacji z 1% 
rozwija się bardzo dobrze. Mając 16miesiecy zaczęła samodzielnie chodzić. W tym roku udało się 
jej wziąć udział w dwóch turnusach rehabilitacyjnych. Mając na uwadze dobro Zosi, zwracamy się 
do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie nas w walce o lepszej jutro naszej córeczki. Zgromad-
zone środki chcielibyśmy przeznaczyć na dalsze leczenie i rehabilitację Zosi, które wymagają 
znacznych nakładów pieniężnych i przekraczają nasze możliwości finansowe. Państwa wsparcie 
umożliwiłoby także rozszerzenie działań terapeutycznych i pozwoliło pokryć koszty potrzebnego 
sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla naszej Zosi.  

Państwa pomoc i wsparcie mają dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływają na przyszłość i 
dalszy rozwój naszej córeczki.

Ogromnie dziękujemy za okazane serce,  

Miejscowość:  Babiak
Województwo:  wielkopolskie
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